COMUNE DI CERVA

Variazioni del 28/11/2015

Allegato A/l alla deliberazione 2015 - GC - 74
Elenco Risorse e Interventi Variati ENTRATA

del 28/11/2015

Maggiori Entrate accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Bilancio Descrizione Somma Prevista Maggiori Entrate | Stanziamento Risultante | Anno
3 TITOLO Il ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3.02 CATEGORIA 2"~ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

GESTIONE BENI DIVERSI 12.197,00 1.200,00 13.397,00 2015
3.02.0880 2016
2017

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

5.03 CATEGORIA 3" - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI

MUTUI PASSIVI DALLA CASSA 250.000,00 250.000,00 2015
5.03.1110 DEPOSITIE PRESTITI 2016
2017
12.197,00 251.200,00 263.397,00 2015
TOTALE 2016
2017
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COMUNE DI CERVA

Variazioni del 28/11/2015

Allegato A/2 alla deliberazione 2015-GC - 74

Elenco Risorse e Interventi Variati

del
SPESE

28/11/2015

Minori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Bilancio Descrizione Somma Prevista Minori Spese Stanziamento Risultante | Anno
1 TITOLO | - SPESE CORRENTI
1.01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO
1.01.02 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
PRESTAZIONI DI SERVIZI 26.954,00 -4.800,00 22.154,00 2015
1.01.02.03 2016
2017
TRASFERIMENTI 3.608,00 -400,00 3.208,00 2015
1.01.02.05 2016
2017
ONERI STRAORDINARI DELLA 14.990,00 -800,00 14.190,00 2015
1.01.02.08 GESTIONE CORRENTE 2016
2017
1.01.03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO
INTERESSI PASSIVI E ONERI 6.830,00 -2.007,00 4.823,00 2015
1.01.03.06 FINANZIARI DIVERSI 2016
2017
FONDO DI RISERVA 5.000,00 -5.000,00 2015
1.01.03.11 2016
2017
1.01.08 ALTRI SERVIZ|I GENERALI
IMPOSTE E TASSE 13.640,00 -800,00 12.840,00 2015
1.01.08.07 2016
2017
71.022,00 -13.807,00 57.215,00 2015
TOTALE 2016
2017
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COMUNE DI CERVA Variazioni del 28/11/2015

Allegato A/4 alla deliberazione 2015-GC-74 del 28/11/2015

Elenco Risorse e Interventi Variati SPESE

Maggiori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Bilancio Descrizione Somma Prevista Maggiori Spese Stanziamento Risultante | Anno

1 TITOLO | - SPESE CORRENTI

1.01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO

1.01.03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI 2.397,00 263.807,00 266.204,00 2015

1.01.03.10 2016
2017

1.06 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

1.06.03 MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

TRASFERIMENTI 100,00 1.200,00 1.300,00 2015

1.06.03.05 2016
2017

2.497,00 265.007,00 267.504,00 2015

TOTALE 2016
2017
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COMUNE DI CERVA

Variazioni del

28/11/2015

2015 2016 2017

Maggori Entrate (Allegato A/1) 251.200,00
Minori Spese  (Allegato A/2) 13.807,00
Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese 265.007,00
Minori Entrate  (Allegato A/3)
Maggiori Spese (Allegato A/4) 265.007,00
Totale delle variazioni in diminuzione

265.007,00

delle entrate e in aumento delle spese
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COMUNE DI CERVA

Variazioni del

28/11/2015

RIEPILOGO TITOLI ENTRATE

Titolo Descrizione Somma Prevista Variazione Stanziamento Risultante | Anno
TITOLO Il ENTRATE 216.309,00 1.200,00 217.509,00 2015
EXTRATRIBUTARIE 201.035,19 201.035,19 | 2016

203.900,74 203.900,74 2017
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA 987.124,00 250.000,00 1.237.124,00 2015
ACCENSIONI DI PRESTITI 387.124,00 387.124,00 | 2016
387.124,00 387.124,00 2017
1.203.433,00 251.200,00 1.454.633,00 2015
TOTALE 588.159,19 588.159,19 2016
591.024,74 591.024,74 2017
RIEPILOGO TITOLI SPESE

Titolo Descrizione Somma Prevista Variazione Stanziamento Risultante | Anno

TITOLO I - SPESE CORRENTI 1.107.423,58 251.200,00 1.358.623,58 2015
932.030,17 932.030,17 2016

944.813,44 944.813,44 2017

1.107.423,58 251.200,00 1.358.623,58 2015

TOTALE 932.030,17 932.030,17 2016

944.813,44 944.813,44 2017
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COMUNE DI CERVA

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2015

Variazioni del

28/11/2015

ENTRATE

SPESE

TITOLI

IMPORTO

disavanzo

di amministraz.

TITOLO|
Spese Correnti

TITOLOI
Spese C/C

TITOLO Il
Spese Rimb. Prest.

TITOLO IV
Spese Serv. Terzi

TOTALI

FPV + Avanzo di
amministrazione

97.355,82

0,00

13.100,58

84.255,24

0,00

0,00

97.355,82

TITOLO I ENTRATE
TRIBUTARIE

TITOLO Il ENTRATE
DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE
E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI

TITOLO Il ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE

I+ 1+ 11

554.962,74

376.270,00

217.509,00

1.148.741,74

1.578,74

1.095.523,00

0,00

51.640,00

0,00

1.148.741,74

TITOLO IV ENTRATE
DERIVANTI DA
ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI
CAPITALE EDA
RISCOSSIONI DI CREDITI

1.363.979,83

0,00

0,00

1.363.979,83

0,00

0,00

1.363.979,83

TITOLOV ENTRATE
DERIVANTI DA
ACCENSIONI DI PRESTITI

1.237.124,00

0,00

250.000,00

0,00

987.124,00

0,00

1.237.124,00

TITOLO VI. ENTRATE DA
SERVIZI PER CONTO DI
TERZI

1.001.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.001.000,00

1.001.000,00

Totali

4.848.201,39

1.578,74

1.358.623,58

1.448.235,07

1.038.764,00

1.001.000,00

4.848.201,39
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